

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 16.09. b. 21.09.2024

gefüllte Paprikaschoten.....	1 kg	9,99 €
Hähnchenbrustfilet mit Frischkäsefüllung.....	1 kg	12,99 €
Kulmbacher Blätterteigrolle.....	1 kg	10,99 €
Kammkoteletts natur.....	1 kg	7,77 €
Rinderrollbraten mit Dürfleisch und Zwiebeln gefüllt.....	1 kg	12,99 €
Krakauer im Ring oder zum Aufschneiden.....	100 g	1,39 €
Schweinemetz, täglich frisch hergestellt.....	100 g	1,19 €
Frühstückfleisch, herzhaft im Geschmack.....	100 g	1,29 €
Pfefferbeißer oder Chilipeitschen.....	100 g	1,49 €
Streichmettwurst fein oder grob.....	100 g	1,29 €

Obst und Gemüse:

Italien / Trauben rot kernlos / HKL I (1 kg = 3,98 €).....	500-g-Schale	1,99 €	AKTION
Südafrika / Chile / San Lucar / Mandarinen / HKL I (1 kg = 3,99 €).....	750-g-Beutel	2,99 €	AKTION
Deutschland / Blumenkohl / HKL I.....	Stück	1,99 €	AKTION
Deutschland / Eichblattsalat oder Krautsalat / HKL I.....	Stück	0,99 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Meggle Feine Butter (1 kg = 8,36 €).....	250-g-Pckg.	2,09 €	3,40 €
Brunch Frischkäse versch. Sorten (1 kg = 6,97 €).....	185-g-Becher	1,29 €	1,90 €
Hochwald Elinas Joghurt versch. Sorten (1 kg = 2,48 €).....	4 x 150-g-Becher	1,49 €	2,40 €

Tiefkühl-Produkte:

Iglo 15 Fischstäbchen oder 13 Backfischstäbchen (1 kg ab 6,64 €).....	364-450-Pckg.	2,99 €	4,00 €
Iglo Rahm Gemüse versch. Sorten (1 kg ab 4,44 €).....	480-500-Pckg.	2,22 €	3,20 €

Trockensortiment:

Schwartau Extra Konfitüre versch. Sorten (1 kg = 6,44 €).....	340-g-Glas	2,19 €	3,00 €
Teuto Rapsgold versch. Sorten (1 l = 3,45 €).....	750-ml-Flasche	2,59 €	3,90 €
Erasco Eintöpfe versch. Sorten (1 kg = 2,49 €).....	800-g-Dose	1,99 €	2,90 €
Kühne Gurken versch. Sorten (1 l = 2,35 €).....	720-ml-Glas	1,69 €	2,70 €
Funny Frisch Chippsfrisch versch. Sorten (1 kg = 9,93 €).....	150-g-Beutel	1,49 €	2,20 €
Hohes C Säfte versch. Sorten (1 l = 1,59 €) zzgl. 0,25 Pfand.....	1-l-Flasche	1,59 €	2,70 €
Monster Energy Drink v. Sorten (1 l = 2,18 €) zzgl. 0,25 Pfand.....	0,5-l-Dose	1,09 €	1,60 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Marmor- oder Nusskuchen.....	1 Ganzer	3,50 €	4,20 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Museumsbrot.....	500-g-Laib	2,70 €	3,95 €

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Bratwurst mit Bratkartoffeln und rote Beete.....	7,00 €
Dienstag:	Gulasch mit Salzkartoffeln und Gemüse.....	7,00 €
Mittwoch:	Hackbraten mit Soße und Kartoffelsalat.....	7,00 €
Donnerstag:	Jägerschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse.....	7,00 €
Freitag:	Dürfleisch mit Sauren Bohnen und Püree.....	7,00 €
Samstag:	Chili con Carne und Reis.....	6,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!